### Recepta per seniore[m] procuratorem

In primis recepi ex skynner pro violacione pacis	xx <sup>d</sup>
Item ex scolasticis hospicii sancti pauli et ex brown pro violacione pacis	ij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item a priore breccott pro dispensacione sue respontionis	xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro ordinariis admissorum in scolis	xxxij <sup>s</sup>
Summa ij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>	
Item extraxi ex cista commune	xxv <sup>li</sup> xv <sup>s</sup>

p. 437

### Expense per iuniorem procuratorem

In primis ad collegium benedicti pro scolis philosophicis	ij <sup>s</sup>
Item pro vusu campane in ecclesia benedicti	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Magistro kyngston pro lectura mathematica pro toto anno	iiij <sup>li</sup>
Item pro baiulacione crucis duabus vicibus	viiij <sup>d</sup>
Item pro cera pro exequis henrici septimi	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item ad clericum parochialem sacristam et keyll pro laboribus in exequis eisdem	xij <sup>d</sup>
Item ad Magistrum more pro stipendio suo anno concesso sibi ab vniuersitate	xl <sup>s</sup>
Item pro stipendio Magistri crooke oratoris	xl <sup>s</sup>
Item Magistro adams pro quatuor missis celebratis in ede diue marie	viiij <sup>d</sup>
Item eidem pro cera	x <sup>d</sup>
Item pro venio dato iusticiariis domini regis in quadragesima	x <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro vino dato Magistro fythughe iurisperito quando voluit eum vice- cancellarius conducere pro vniuersitate	x <sup>d</sup>

Item pro zonis pro vestimentis in scolis	ij <sup>d</sup>
Item ad Magistrum Worsdayll agentem vices senioris procuratoris pro inuestigandis vagabundis et meretricibus duabus noctibus	vij <sup>s</sup> x <sup>d</sup>
Item pro expensis pro erectione fabrice pro comessacione	xij <sup>s</sup>
Item pro sera clauis et ferris pro hostio apud fratres vbi collocantur ligna fabrice vniuersitatis	viiij <sup>d</sup>
Item ad vitrarium pro emendandis fenestris et apertura earundem	xxxij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>
Item pro plumbo	xix <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro ferrumine	xviiij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
Item pro lignis ad califiacienda ferra	ij <sup>s</sup> j <sup>d</sup>
Item pro 9 plaustris sabuli	ij <sup>s</sup>
Item ad plumbarios pro xij <sup>cem</sup> diebus et duabus libris ferruminis et lignis pluribus	xvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro duobus plaustris calcis	v <sup>s</sup> x <sup>d</sup>
Item pro incrustacione arcis	vij <sup>s</sup> iiiij <sup>d</sup>
Item pro tinctura panni cooperientis altare in scolis	xvj <sup>d</sup>
Item pro potu quando eramus in negotiis vniuersitatis	ij <sup>d</sup>
Item richardo smyth pro infarcione parietum 6 diebus cum famulo et pro incrustacione parietum aliis diebus et pro lapidibus et lateribus pro scolis et gradu librarie	xij <sup>s</sup>
Item pro sera pro hostio librarie quo adsendimus ad tecta scolaria	iiij <sup>d</sup>
Item pro cera rubea et pixide pro litteris portandis	iiij <sup>d</sup>